[image: ]
	ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE MONTE NEGRO
GABINETE DO PREFEITO

	[image: Resultado de imagem para selo unicef]

PROJETO DE LEI N.º____/GAB/2020
DE 26 DE MARÇO DE 2020.

“ALTERA O ANEXO DE RISCOS FISCAIS DA LEI Nº 928/2019 ( LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS)”

							A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, ESTADO DE RONDÔNIA, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte,

							L E I:

Artigo 1º - Altera valores discriminados no demonstrativo dos riscos fiscais e providências conforme tabela em anexo:

	 Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

EVANDRO MARQUES DA SILVA
Prefeito do Município

MENSAGEM DE LEI Nº ____/2020

			Excelentíssimo Presidente,
			Nobres Edis,

[bookmark: _GoBack]			Estamos enviando para apreciação e deliberação de Vossas Excelências, projeto de lei que dispõe: “ALTERA O ANEXO DE RISCOS FISCAIS DA LEI Nº 928/2019 ( LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS)”.

		Devido a urgência de orçamento para combater a COVID-19 peço-lhes que seja alterado o anexo de metas fiscais para que se possa utilizar a reserva de contingência na contratação emergencial de médicos e compra de medicamentos.

			Certo de contar com a presteza de Vossas Excelências, solicitamos apreciação em CARATER DE URGÊNCIA.
			Atenciosamente,

					Monte Negro - RO, 26 de MARÇO de 2020.

EVANDRO MARQUES DA SILVA
Prefeito do Município

Praça Paulo Miotto, 2330 – Centro – Fones/Fax: (69) 3530-3261
CEP: 76.888-000 – CNPJ: 63.761.0985/0001-98 – MONTE NEGRO – RONDÔNIA
E-MAIL: gabinete@montenegro.ro.gov.br

image1.png

image2.jpeg
\O Ap
\J )

£
v
EDIGAO 2017 - 2020

unicef&®

N\UNIC,

i~
o